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Praca dydaktyczna za granicą dla nauczycieli

Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą działając z upoważnienia Ministra Edukacji
Narodowej oferuje możliwość podjęcia pracy dydaktycznej za granicą przez polskich
nauczycieli, która ma na celu wspomóc naukę języka polskiego, geografii, kultury polskiej
oraz innych przedmiotów nauczanych w języku polskim wśród Polonii i Polaków
zamieszkałych poza granicami Polski oraz dzieci pracowników migrujących.

Kandydaci spełniający formalne warunki będą zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną do
Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie, a osoby wstępnie
zakwalifikowane wezmą udział w bezpłatnym kursie przygotowującym do pracy
dydaktycznej w środowiskach Polonii i Polaków zamieszkałych za granicą. Czas pracy za
granicą jest wliczany do stażu pracy.

Praca nauczycieli kierowanych do pracy dydaktycznej za granicą nie skupia się tylko na
zajęciach dydaktycznych. Nauczyciele współpracować będą z lokalnym środowiskiem,
poprowadzą kursy języka polskiego dla dorosłych, pomogą w redagowaniu artykułów do
polskojęzycznych czasopism, w przygotowaniu audycji radiowych i telewizyjnych w języku
polskim, wezmą udział w organizacji uroczystości patriotycznych i okolicznościowych dla
ludności pochodzenia polskiego. Zadaniem nauczycieli będzie również  promowanie polskiej
kultury, pomaganie rodakom w kultywowaniu polskich tradycji oraz przybliżanie obrazu
współczesnej Polski.

Osoby zainteresowane podjęciem pracy za granicą mogą przesyłać dokumenty na adres:

Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą
Wydział do spraw Wspomagania Oświaty Polonijnej i Polskojęzycznej
ul. Rolna 175
02-729 Warszawa

Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą poszukuje również polonistów, nauczycieli
nauczania początkowego do pracy dydaktycznej za granicą oraz nauczyciela polonisty ze
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znajomością języka portugalskiego.

Oferta pracy oraz zasady rekrutacji:
www.orpeg.pl/index.php/kierowanie-nauczycieli

Szczegółowe informacje na stronie: www.orpeg.pl

http://%20www.orpeg.pl/index.php/kierowanie-nauczycieli
http://www.orpeg.pl

